Afirmu spre onorea băncei ministeriale și a camerei deputașilor, că cuvintulu „*Transilvania*“ nu a fostu roștitu de pe banca ministerială.

Incredințatu că veți face această rectificare, vă rog să primiți espresiunea nemărginite mele considerațiuni. Bucuresci, 5 (17) Februarie 1887.

V. Maniu.

Spre a evita, ca cetitorii nostri neinițiți în afacerea din cestiune, să nu înțelegă cumva greșitu afirmarea d-lui Maniu, observăm că în corespondența noastră din Bucuresci ce a apărutu în numărulu dela 21 Ianuarie (2 Febr.) a.

Importantu

pentru **proprietari de domenii și păduri!**

Cu măsurarea geometrică, precum și eventualu cu esoperarea de planuri economice pentru moșii mai estinse și păduri se însărcinează cu prețuri estine

Friderick Schunn.
Sibiu, Rossplatz Nr. 7.

INVITARE.

Sâmbătă în 14 (26) Februarie 1887
Reuniunea română de gimnastică și de cântări
aranjează
în Sala hotelului Nr. 1.
unul
Balù-Calicotù.

Intrarea este condiționată de stricta observare a toaletei umătoare:

Pentru damele dansătoare:

1. Haina de Cretonne după modelu.
2. Coloarea rosa seu albastră cu desin.
3. Garnitura hainei din aceeași stofă.